

# Priloha č. 1

Komplexní péče o předzahrádky v lokalitě Lužiny celková plocha 22 400 m<sup>2</sup> (r. 2018)

Položkový ceník prací včetně předpokládaných číselností

Cenosis prací je udána jako maximální, bude se řídit dle klimatických podmínek a typu lokality  
Bude upřesněna na základě zápisu z průběhu prací v stavebním deníku

Základní úkony						
úkon	jednotka	položka ceník	odena číselnost / rok	jednotková cena	počet jednotek	cena celkem
<b>Biologické práce</b>						
Parkový trávník (předzahrádky plocha 14 000 m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>		5	1,30	14 000	109 200 Kč
Kosání trávníku včetně odvozu a likvidace posečené hmoty	dnů		1	2,80	16 000	44 800 Kč
<b>DOBA TRVÁNÍ 1 SEČE</b>	m <sup>2</sup>					
podzimní sřazení listů	m <sup>2</sup>		2	16,00	1 000	32 000 Kč
řez živých plotů výšky do 1,8 m (řádky 1m) včetně odvozu a likvidace	m		2	15,30	200	6 120 Kč
řez živých plotů výšky nad 1,5 m včetně odvozu a likvidace	m <sup>2</sup>		1	7,00	200	1 400 Kč
Zmáčkání keřů včetně odvozu a likvidace	m <sup>2</sup>		1	7,00	100	700 Kč
Průklest keřů včetně odvozu a likvidace	m <sup>2</sup>	111212211		6,00	100	600,00 Kč
Odstavení nevhodných dřevin	m <sup>2</sup>					
121, 122, 123, 145, 146 ZAPOJENÉ SKUPINY KEŘŮ						
Průklest keřů 1ks/m <sup>2</sup> včetně odvozu a likvidace	m <sup>2</sup>	184806151	1	7,00	225	1 575,00 Kč
115, 116, 117 POKRYVNÉ VYSADBY KEŘŮ						
Odplevelení - mechanické včetně odvozu a likvidace	m <sup>2</sup>	185804514	1	14,00	1 000	14 000,00 Kč
v rovině nebo ve svahu do 1:5						
<b>VYSADBA DŘEVIN S BALEM DO PŘEDEM VYHLOUBENÉ JAMKY SE ZALITÍM PŘI PRŮMĚRU BALU do 200 mm</b>						
v rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	184102111	1	16,00	100	1 600,00 Kč
131 SOLTĚRNÍ STROMY - LISTNATE - mechanické odplevelení						
v rovině nebo ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	184802611	1	2,50	100	250,00 Kč
Úklid odpadků						
Letní úklid zpevněných ploch CESTY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY						
Kantování a listování	bm		1	1,60	100	160,00 Kč
Zametání včetně odvozu a likvidace	m <sup>2</sup>		1	0,40	100	40,00 Kč
Sběr odpadků včetně odvozu a likvidace ( 3 x týdně )	m <sup>2</sup>		156	0,05	22 400	157 248 Kč
Likvidace odpadu:						
Likvidace BC	m <sup>3</sup>		1	700,00	2	1 400 Kč
Likvidace KC	m <sup>3</sup>		1	700,00	6	4 200 Kč

Ostatní výše nepopsané úkony						
<b>PLOŠNÁ ÚPRAVA TERÉNU</b>						
v rovině nebo ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	182001111	1	9,00	100	900,00 Kč
<b>MULČOVÁNÍ pH II. Mušle přes 50 do 100 mm</b>						
v rovině nebo ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	184921093	1	15,00	200	3 000,00 Kč
<b>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU S ODVOZEM A LIKVIDACÍ ODPADŮ</b>						
v rovině nebo ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	180402111	1	7,00	100	700,00 Kč
<b>HLOUBENÍ JAMEK PRO VYSAZOVÁNÍ ROSTLIN S PŘÍPADNÝM ODVOZEM A LIKVIDACÍ PŘEBYTEČNÝCH VÝKOPKŮ S 50% VYMĚNOU PŮDY O OBJEMU:</b>						
do 0,01 m <sup>3</sup>						
v rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	183101312	1	10,00	10	100,00 Kč
do 0,05 m <sup>3</sup>						
v rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	183101313	1	20,00	20	400,00 Kč
do 0,125 m <sup>3</sup>						
v rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	183101314	1	10,00	10	100,00 Kč
do 0,02 m <sup>3</sup>						
v rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	183101314	1	10,00	10	100,00 Kč
do 0,4 m <sup>3</sup>						
v rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	183101315	1	5,00	5	25,00 Kč
<b>VYSADBA DŘEVIN S BALEM DO PŘEDEM VYHLOUBENÉ JAMKY SE ZALITÍM PŘI PRŮMĚRU BALU</b>						
do 100 mm						
v rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	184102110	1	12,00	10	120,00 Kč
do 200 mm						
v rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	184102111	1	18,00	10	180,00 Kč
do 300 mm						
v rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	184102112	1	26,00	10	260,00 Kč
do 400 mm						
v rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	184102113	1	40,00	5	200,00 Kč
<b>CHEMICKÉ ODPLEVENÍ PŮDY PŘED ZALOŽENÍM KULTURY NEBO TRÁVNÍKU NEBO ZPEVNĚNÝCH PLOCH O VÝMĚRE JEDNOTLIVĚ PŘES 20 m<sup>2</sup></b>						
postřikem na široko						
v rovině nebo ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	184802111	2	1,00	50	100,00 Kč
<b>Očistění vysazených dřevin solitních - mechanické odplevelení</b>						
v rovině nebo ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	185804213	3	19,00	50	2 850,00 Kč

HNOJENÍ ROZTOKEM HNOJIVA S DOVOZEM VODY DO 10 km v rovině nebo vs svahu do 1:5	m <sup>3</sup>	184851111	1	125,00	50	6 250,00 Kč
ZALIVKA Z DOVOZEM VODY DO 10 km	m <sup>3</sup>	185851111	1	230,00	50	14 000,00 Kč
<b>DROBNÉ OPRAVY</b>						
zámečnické práce	hod.		1	220,00	8	1 760,00 Kč
truhlářské práce	hod.		1	220,00	8	1 760,00 Kč
pomocné práce	hod.		1	180,00	8	1 440,00 Kč
dražičské práce	hod.		1	230,00	8	1 840,00 Kč
náklady	hod.		1	230,00	8	1 840,00 Kč
<b>materiál</b>						
drobný spoj. Mat.	soubor		1	5 000,00		5 000,00 Kč
Roundup	ks		1	10 000,00		10 000,00 Kč
drobný spoj.Mat.	ks		1	5 000,00		5 000,00 Kč

<b>Celkem bez DPH za 1 rok celkem</b>						<b>75 600 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>						<b>16 487 Kč</b>
<b>Cena s DPH za 1 rok</b>						<b>92 087 Kč</b>

**Celkem souhrn bez DPH za 1 rok** 448 888,00  
**DPH 21%** 94 266,48  
**Cena s DPH za 1 rok** 543 154,48

**Celkem bez DPH za 3 roky** 1 348 684,00  
**DPH 21%** 282 799,44  
**Cena s DPH za 3 roky** 1 629 483,44

<b>Cástka připadající na 1 ha/rok bez DPH</b>						<b>29 386,43</b>
---	--	--	--	--	--	------------------

